
Uchwała Nr XX/182/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu bez wezwania, 

w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach:

1) za I kwartał do 15 kwietnia danego roku,

2) za II kwartał do 15 lipca danego roku,

3) za III kwartał do 15 października danego roku,

4) za IV kwartał do 31 grudnia danego roku.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w 

którym nastąpiła zmiana.

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy 

wskazany przez Urząd Miejski w Słubicach.

§ 2. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. traci moc uchwała Nr XXXIV/272/2012 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: F731A6EB-9DD4-48B9-AFC8-D2C65EB1F9B0. Podpisany Strona 1



Id: F731A6EB-9DD4-48B9-AFC8-D2C65EB1F9B0. Podpisany Strona 2




